ejus.

Ric. Symson et Agnes uxor ejus.

Rob. Skypwith.

Geo. Medew.
Tho. Marshall.

Will. Fresell et uxor ejus.

Dom. Will. Stokdale.

Will. Davyson et Elizabeth uxor
ejus.

Will. Mychyll de London.
Johannes Harper in domo S.

Leonardi.

Gilb. Coke.

Joh. Marshand et Margareta uxor
ejus.

Tho. Taverner.

Dom. Joh. Wyndyll.
Johannes Watson.
Tho. Homell.

Johannes Chylde.

Rob. Preket.

Tho. Bokyll.

Per magistrum Joh. Reade.
Joh. Medcalfe et Katerina uxor

ejus.

Joh. Wylliamson et Marg. uxor
ejus.

Margareta Nottall.

Johannes Bromett.

Elizabeth Brymlay.

Tho. Reaye et Katerina uxor ejus.

Elizabeth Wade.
Will. Mawnefelde.

Johannes Kayde.
Dom. Will. Marshall.

Johanna Franke.

Per dom. Gawin. Byrkhede.

Domp. Joh. Wenslay,
] Monachi

Domp. Rob. Savage, de abba-

Domp. Joh. Pykryng, ) thia B.

Domp. Tho. Lewlyn, / Marias

Domp. Joh. Butler, J Virginis.

Dom. Rob. Messynger, vicarius de

Gyllyng et Forsett.

Dom. Tho. Scott, vicar, de Awne.
Rog. Hopton de abbathia.

Dom. Tho. Law/ canon, de

Helelay.

Agnes Rygton.

Ric. Sparre et uxor ejus.

Ric. Bentlay.

Jac. Lewte et uxor ejus.

Dom. Jac. Patrik.

Mariona Nicolson.

Joh. Frauncez et uxor ejus.

Will. Hollyngworth.

Alicia Malteby.

Johannes Whyth.
Hen. Steynyour.

Rob. Dent.

Dom. Will. Lynwodd, sub pontem
Fosse.

Tho. Tyndall.

Petrus Byrkhede et uxor ejus.

1 Thomas Lawe was instituted to the vicarage of Healaugh 6th June, 1475

{Reg. archiep. Neville, 170 b), which he held until his death in 1480 {Reg. archiep.

Rotherham, 6).
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Johannes Raghton.

Ric. Esterby.

Dom. Rob. Pereson, presbiter de

Mounkton.
Domp. Joh. Stokdall de Fontans.

Joh. Petym et uxor ejus.

Per dom. Ric. Coke.

Dom. Joh. Addyslay.

Joh. Barbur et uxor ejus de Stane-

gate.

Dom. Rob. Bryche.

Jac. Hynelay et Agnes uxor ejus.

Tho. Kyrkby et uxor ejus.

Margareta Clerk, filia Ric. Clerk.

Persevell Atkynson.

Tho. Colynson.

Tho. Orlow.

Constancia Culy.

Alicia Messyngham, filia Tho.

Messyngham.
Will. Corker et uxor ejus.

Frater Ric. Corker.

Marg. Hunter, uxor Joh. Huntter.

Johanna Clerk.

Dom. Joh. Tone de Rypun.

Dom. Ric. Tong de eadem.

Dom. Millo Raskyll de eadem.

Dom. Will. Peke de eadem.

Dom. Rob. Cloderom.

Will. Loksmyth.
Johannes Browne.
Frater Joh. Brown.

NOMINA FRATRUM ET SORORUM
ADMISSORUM PER DOM. THO. SYM-

SON, RECTOREM ECCLESIjE PAR. S.

JOHANNIS BAPTISTS INFRA CLAUSUM,

ET SUOS CONSORTES, ANNO DOMINI

MILLESIMO CCCC,n0LXXV°.

In primis prior et totus conventus

Montis Gracise.

Magister Tho. Mosse, doctor.

Magister Barthol. Ratclyff, de-

canus de Auklande.

Amesia uxor Joh. Fitzwilliam.

Dom. Rob. Wylson.

Joh. Ratclyff et Barbara uxor ejus.

Dom. Will. Foster.

Dom. Tho. Byrtby, vicar, de Sutton

in Galtres.

Agnes Day.

Johanna Precius.

Joh. Wegilsa et {Hank) uxor ejus.

Dom. Tho. Hoghton.

Joh. Wever et Isab. uxor ejus.

Magister Tho. Stapillton.

Dom. Joh. Fons.

Dom. Joh. Symson.

Dom. Tho. Beklay.

Dom. Will. Kyrkby.

Dom. Joh. Benet.

Dom. Tho. Rothewell.

Dom. Will. Lynton.

Margareta Thorpp, vidua.

Rob. Hudson.
Johanna Smyth, famula.

Tho. Sherewynet Sebella uxor ejus.

Will. Guderyk.

Joh. Taylgor et Isab. uxor.

Will. Cuke et Dionisia uxor.

Rob. Cheston.

Will. Myrez et Christina uxor ejus.

Margareta Kyrkby, vidua.

Rob. Burgesse et Mariona uxor.

Dom. Will. Evers," rector ecclesiae

Omnium Sanctorum in Pese-

holme.

Tho. Kechynman et (blank) uxor
ejus.

Rob. Hewbank et Eliz. uxor ejus.

Joh. Huchynson et Eliz. uxor ejus.

Rob. Hawes et Johanna uxor ejus

[Agnes uxor

—

in manu rec.~].

Isab. Baleja, uxor magistri Ric.

Balega.

John Fetty, glazier, afterwards an alderman of York. He died during his

mayoralty, 12th November, 1508, and was buried in the church of St. Michael-
le-Belfrey. His curious and interesting will is printed in Test. Ebor., iv., 333.

" He was instituted on 5th May, 1475 {Beg. archiep. Neville, 169 b).
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Johanna Pawdon, vidua.

Ead. Pete et Mariona uxor.

Johanna Fawsett.

Eliz. Wasslyn, vidua.

Dom. Will. Barton, vicar, ecclesiae

S. Laurentii.

Dom. Tho. Mell.

Dom. Christ. Hylton.

Geo. Essex^ et Johanna uxor
ejus.

Johanna Newton.
Will. Undron et Batilda uxor.

Dom. Joh. Thomson.
Tho. Hyde et Johanna uxor ejus.

Eliz. Sawnderson, famula.

Will. Eeade.

Diota Cok.

Johanna Newbegyng.
Ric. Symson.
Rob. Owsterby et Agnes uxor.

Tho. Brege.

Dom. Ric. Gray, vicarius

Helmyslay.

Ric. Malory, generosus.

Per dom. Will. Marton.
Dom. Ric.2 Scutt, rector

Donyngton.
Dom. Ric. Graystok.

Dom. Ric. Beleby de Kyrkby in

Hundolfdale.

Joh. Langlande.

Joh. Walker.
Joh. Baron et Katerina uxor ejus.

Ric. Bery et Elena uxor ejus.

Rob. Nyghtyngale.

Ric. Huchonson de Scardeburth,

serviens Thomae Sage.

Elena Newhall.

Per dom. Will. Adamson.
Magister Tho. Brounflet.

Will. Sardganson et Johanna uxor
ejus, de Beleby.

Rad. Ughtred, generosus.

Edenne Nevell de Nunmonkton.
Dom. Eufema Chamber/
Tho. Waltame et uxor ejus, de

Poklyngton.